TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL
Relacion de cuentas bancarias productivas especificas
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2021
(Cifras en Pesos)

Fondo programa o convenio

Institucion bancaria

Numero de cuenta
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COORDINADOR ADMINISTRATIVO

LIC LUIS RAUL FLORES GONZALEZ

BBVA
BANREGIO
BBVA
BANORTE

dad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

PRESIDENTE

Tty Céjar MeAno E-

MTRO. JULIO CESAR MERINO ENRIQUEZ

2036133444
2002760016
0447127235
0437658216




